
KTERÉ NEBUDEŠ CHTÍT SUNDAT
JAK VYBRAT LEGÍNY,



VÝBĚR LEGÍN
Aktivita, na kterou plánuješ legíny nosit, bývá hlavní kritérium, 
které hraje při jejich výběru roli.

Under Armour vyrábí legíny běžecké a tréninkové. Běžecké můžeš poznat podle 
reflexních bezpečnostních prvků („odrazky“), ultra-lehkých materiálů, šňůrky v pasu 
pro maximální fit a kapsičky, obvykle na zip, aby obsah nevypadl. Zpravidla poskytují 
vyšší kompresi, než legíny tréninkové. Legíny určené na trénink do fitka nebo na 
studiové lekce výše zmiňované prvky nemají. Obvykle mají 1 nebo 2 kapsy na bocích. 
Zip na nich určitě nenajdeš, při aktivitě by tlačil.

DÉLKY LEGÍN

VÝŠKA PASU

VŠECHNY LEGÍNY UNDER ARMOUR JSOU NEPRŮSVITNÉ. 

PLNÁ DÉLKA (FULL LENGHT)

STŘEDNĚ VYSOKÝ (MID RISE)

KE KOTNÍKŮM (7/8 ANKLE LENGHT)

VYŠŠÍ (HIGH RISE)

POD KOLENA (CAPRI)

ULTRA VYSOKÝ (ULTRA-HIGH RISE)

U některých modelů máme i extra prodloužené či zkrácené délky. K písmenu označující 
klasickou velikost mají prodloužené délky doplněné písmeno T (např. MT) a zkrácené 
délky písmeno S (např. MS).



Vysoce prodyšný materiál. Navrženo do teplého počasí nad +15-20°C,
dle pocitu každého sportovce.

Dvouvrstvý materiál, který tě udrží déle v teple. Určený pro venkovní 
trénink v chladném počasí až do -15°C

Měkký materiál pro pohodlný trénink či volno-časovou aktivitu.
Tyto legíny mají obvykle 1 kapsu.

Speciálně navržený úplet poskytující maximální hebkost bez kompromisu 
na odvádění potu a podporu. Senzační pro všechny typy tréninku
a aktivity, od silového tréninku po pilates nebo jógu.
Legíny z tohoto materiálu můžeš nosit po celý den.

Technologie reaguje na změny tvého pohybu
a přizpůsobí se každé křivce. Švy rozmístěny tak, aby eliminovaly otlaky
a případné odřeniny. Můžeš si je zkrátit dle své preference.

Bezešvé, perfektně padnoucí legíny.
Ventilační panely umístěné na těch místech, kde je nejvíce potřebuješ.

Textilie obohacená o minerály napomůže podpořit výkon, díky čemuž 
můžeš trénovat déle.

HG ARMOUR

CG ARMOUR

UA MOTION

UA MERIDIAN

UA SMARTFORM

UA SEAMLESS

UA RUSH

A CO TECHNOLOGIE?
Značka Under Armour je mezi sportovci známá tím, že poskytuje taková technologická 
řešení, o kterých si nevěděla, že vůbec existují, ale jakmile je jednou poznáš, už bez nich 
nebudeš chtít žít. Na naše technologie se můžeš během své cesty za (nejen) sportovním 
cílem maximálně spolehnout. Můžeš díky nim trénovat za jakýchkoliv podmínek.


